

JUZGADO NOVENO (09) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE EL SALVADOR - MEDELLIN
DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S
DEMANDADO: MARIA TERESA CASTILLO LOPERA
RADICADO: 2019-00441
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	02-sep-20	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
16-ene-19	31-ene-19		1,5			14.578.312,00		0,00	Valor	Folio	0,00	14.578.312,00
16-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		14.578.312,00	15	155.078,36			155.078,36	14.733.390,36
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		14.578.312,00	30	317.940,51			473.018,86	15.051.330,86
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		14.578.312,00	30	313.189,06			786.207,93	15.364.519,93
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		14.578.312,00	30	312.467,69			1.098.675,62	15.676.987,62
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		14.578.312,00	30	312.756,29			1.411.431,91	15.989.743,91
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		14.578.312,00	30	312.179,04			1.723.610,94	16.301.922,94
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		14.578.312,00	30	311.890,32			2.035.501,26	16.613.813,26
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		14.578.312,00	30	312.467,69			2.347.968,95	16.926.280,95
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		14.578.312,00	30	312.467,69			2.660.436,64	17.238.748,64
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		14.578.312,00	30	309.289,08			2.969.725,72	17.548.037,72
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		14.578.312,00	30	308.276,14			3.278.001,86	17.856.313,86
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		14.578.312,00	30	306.537,89			3.584.539,75	18.162.851,75
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		14.578.312,00	30	304.507,12			3.889.046,87	18.467.358,87
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		14.578.312,00	30	308.710,35			4.197.757,22	18.776.069,22

01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	14.578.312,00	30	307.117,56	4.504.874,78	19.083.186,78
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	14.578.312,00	30	303.345,31	4.808.220,08	19.386.532,08
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	14.578.312,00	30	296.061,28	5.104.281,37	19.682.593,37
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	14.578.312,00	30	295.038,38	5.399.319,75	19.977.631,75
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	14.578.312,00	30	295.038,38	5.694.358,13	20.272.670,13
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	14.578.312,00	30	297.521,23	5.991.879,36	20.570.191,36
01-sep-20	02-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	14.578.312,00	2	19.893,10	6.011.772,45	20.590.084,45
Resultados >>							0,00	6.011.772,45	20.590.084,45

SALDO DE CAPITAL	14.578.312,00
SALDO DE INTERESES	6.011.772,45
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	20.590.084,45



SEBASTIAN CUARTAS HIDALGO
C.C.: 1.037.591.337
TP: 209.046 DEL C.S.J.